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OcTaHoOBKa

3aTYNUHCKNIA X/M
MarasuH "MebernbHbIn"
KuHoteartp "Pacceet"
yn. 'pomoBa

Yuynnuue

PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne8 3aTtynmHckum x/m - yn. JleHUHrpaackas

Hauano
OBNXeHUus

5.38

5.39

5.41

5.42

5.44

UHTepBan aBnxeHna B

6-9

7

MWH.

7

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MMUHYyTaXx

9-15 15-19 19-24
7 11 14
MWUH. MWH. MWH.
7 15

O MUH.
MUWH. MWH.
7 15

9 MUH.
MUH. MUH.
7 15

9 MUH.
MUWH. MWH.
7 15

9 MUH.
MUH. MWH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

22.11

2212

22.14

22.15

2217



yn. 3opre

nn. um. Kuposa (Cnbumpsakos-
[Bapaenues)

NHgycTprnanbHagd

Tl "IleBob6epexxHbIn"

nn. Cubupsikos-IBapgenues (Cndunpsikos-
[Bapoenues)

N3-Bo "CoBeTckasa Cnbupb" (Cnbupakos-
[Bapoenues)

[Bapaenckad

yn. MNoKpbILWKNHA
MarasuH "Kpuctann"
M. "lNnowaab Mapkca"

yn. BatytuHa

5.46

5.47

5.48

5.50

5.54

5.57

5.99

6.00

6.02

6.04

6.06

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWUH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

22.19

22.20

22.21

22.23

22.27

22.30

22.32

22.33

22.35

22.37

22.39



M. "CtyneH4yeckaqa"

yn. Fopckas (K.Mapkca)
M. "CnopTtnBHas"

yn. Bocxoa

Anneqa bnokagHukoB
MHTHB

YHusepmar "OkTabpbcknn”
yn. HukntuHa (Kuposa)
yn. KoMMyHCTpoOeBcKas

yn. [lyHanckas

yn. BockoBa

6.09

6.10

6.12

6.17

6.19

6.20

6.21

6.23

6.24

6.26

6.29

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWUH.

15

MWH.

15

MWH.

14

MWH.

14

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

15

MWH.

22.42

22.44

22.46

22.51

22.53

22.54

22.55

22.57

22.58

23.00

23.03



yn. JleHnHrpagckas 6.30 9 MUH. 23.04
MUH. MMUH. MUH.



