## РАСПИСАНИЕ

Маршрут №8 Затулинский ж/м - ул. Ленинградская Дата: 14.11.2023

Остановка	Начало движения	Интервал движения в минутах				Окончание	
		6-9	9-15	15-19	19-24	движения	
Затулинский ж/м	5.38	7 мин.	7 мин.	11 мин.	14 мин.	22.11	
Магазин "Мебельный"	5.39	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.12	
Кинотеатр "Рассвет"	5.41	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.14	
ул. Громова	5.42	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.15	
Училище	5.44	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.17	

ул. Зорге	5.46	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.19
пл. им. Кирова (Сибиряков- Гвардейцев)	5.47	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.20
Индустриальная	5.48	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.21
ТГ "Левобережный"	5.50	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.23
пл. Сибиряков-Гвардейцев (Сибиряков- Гвардейцев)	5.54	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.27
Из-во "Советская Сибирь" (Сибиряков- Гвардейцев)	5.57	8 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.30
Гвардейская	5.59	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.32
ул. Покрышкина	6.00	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.33
Магазин "Кристалл"	6.02	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.35
М. "Площадь Маркса"	6.04	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.37
ул. Ватутина	6.06	8 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.39

М. "Студенческая"	6.09	6 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.42
ул. Горская (К.Маркса)	6.10	7 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.44
М. "Спортивная"	6.12	8 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.46
ул. Восход	6.17	8 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.51
Аллея Блокадников	6.19	8 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.53
ГПНТБ	6.20	8 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.54
Универмаг "Октябрьский"	6.21	6 мин.	8 мин.	9 мин.	14 мин.	22.55
ул. Никитина (Кирова)	6.23	6 мин.	8 мин.	9 мин.	14 мин.	22.57
ул. Коммунстроевская	6.24	6 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	22.58
ул. Дунайская	6.26	6 мин.	7 мин.	9 мин.	15 мин.	23.00
ул. Воскова	6.29	6 мин.	8 мин.	9 мин.	15 мин.	23.03

ул. Ленинградская

6.30

6 8 мин. мин. 9 мин. 15 мин.

23.04